
UCHWAŁA NR XXVII/217/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/205/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego 

na obszarze gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/205/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego na obszarze gminy 
Rzepin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Utracki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87903C9B-8851-47A3-B198-6FA043F83DCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyla się uchwałę Nr XXVI/205/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego na obszarze gminy 
Rzepin, ze względu na wystąpienie w § 1 błędu merytorycznego polegającego na wpisaniu wymiaru podatku 
rolnego na 2012 rok zamiast na 2013 rok. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87903C9B-8851-47A3-B198-6FA043F83DCA. Podpisany




